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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów, Witosa
cena 280 000 zł

pow. całkowita: 62,40 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie o powierzchni 62,40 m2, 3 piętro, 2 sypialnie, salon wyjściem na balkon -loggia, odrębna
przestronna kuchnia, łazienka i odrębnie wc, przedpokój. Kuchnia umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD w
zabudowie (płyta gazowa, piekarnik, lodówka, zmywarka, okap). Łazienka z wanną, pralka; wc podwieszane.
Sypialnie - szafy w zabudowie, W korytarzu zestaw mebli. Do mieszkania przynależy piwnica, balkon
zadaszony typu loggia ze schowkiem na narzędzia ogrodnicze. Przy bloku miejsca parkingowe.

Stan bardzo dobry, do zamieszkania. Okna PCV, podłogi terakota i panele drewnopodobne tworzące jednolitą
powierzchnię. Ściany gładź, oświetlenie halogenowe w kuchni. Media: woda i kanalizacja miejskie,
ogrzewanie i ciepła woda miejskie, energia elektryczna, telewizja kablowa z Internetem, opłaty za
mieszkanie ok 430,00 zł/m-c dla 1 osoby.

Lokalizacja Osiedle Witosa, osiedle niskiej zabudowy bloków wielorodzinnych. Dojazd komunikacją miejską.
W pobliżu sklep osiedlowy, poczta, żłobek, przedszkole. W miejscowości jeziora i park, plaża, park linowy,
mini golf około 3 km. Urzędy i centrum 1,5 km. Najbliższe markety Biedronka, F1, media markt. Dobra
lokalizacja dla rodziny.
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szczegóły oferty

Symbol 88/NRP/OMS Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZABLOKOWANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.10.2021 Cena 280 000, 00 PLN

Cena za m2 4 487, 18 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Kod pocztowy 77-300 Dzielnica - osiedle Witosa

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 40 m² Powierzchnia użytkowa 62, 40 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, KAFLE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Typ parkingu NA ULICY Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 2725

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRALKA, UMYWALKA Osobne WC TAK
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kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


